UBND TỈNH KHÁNH HOÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCNMT                   Khánh Hòa, ngày       tháng 02 năm 2020

                         Kính gửi:

- Viện Pasteur Nha Trang;

- Viên Nghiên cứu và ứng dụng công nghệ Nha Trang;

- Trường Đại học Khánh Hòa;

- Trường Đại học Nha Trang;

- Trường Đại học Thái Bình Dương;

- Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

- Tổng Công ty Khánh Việt;

- Công ty TNHH NN MTV Yến sào Khánh Hòa;

- Công ty cổ phần ISE Nha Trang;

- Công ty cổ phần Dệt may Nha Trang;

- Công ty cổ phần cơ khí Vina Nha Trang.

Thực hiện Công văn số 21/CN-CNHT ngày 20/01/2020 của Cục Công

nghiệp - Bộ Công Thương về việc đăng ký tham gia Chương trình phát triển

công nghiệp hỗ trợ. Sở Công Thương thông báo đến các đơn vị, tổ chức có nhu

cầu tham gia chủ trì các đề án thuộc Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ

2021, cụ thể như sau:

1. Mục tiêu chính của Chương trình là tập trung phát triển công nghiệp hỗ

trợ thuộc các lĩnh vực chủ yếu bao gồm lĩnh vực linh kiện phụ tùng điện tử, ô tô,

dệt may – da giày và công nghiệp công nghệ cao thông qua các hoạt động hỗ trợ

nâng cao năng lực cạnh tranh của các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ, trở

thành nhà cung ứng sản phẩm cho khách hàng ở trong và ngoài nước; xúc tiến

thu hút đầu tư nước ngoài; hỗ trợ doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ áp dụng hệ

thống quản lý trong quản trị doanh nghiệp, quản trị sản xuất; hỗ trợ đào tạo nâng

cao chất lượng nguồn nhân lực; hỗ trợ nghiên cứu phát triển, ứng dụng chuyển

giao và đổi mới công nghệ trong sản xuất thử nghiệm; công tác truyền thông,

phổ biến thông tin về hoạt động công nghiệp hỗ trợ.

2. Nội dung đăng ký đề án thuộc Chương trình phát triển công nghiệp hỗ

trợ năm 2021 theo Phụ lục đính kèm.

V/v đăng ký tham gia Chương

trình phát triển công nghiệp hỗ

trợ năm 2021

2

3. Hồ sơ đăng ký đề án gửi về Cục Công nghiệp – Bộ Công Thương, địa

chỉ: Tầng 4, số 23 Ngô Quyền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, thành phố

Hà Nội (bản mềm gửi về địa chỉ email: deancnht@gmail.com)  trước ngày 31

tháng 3 năm 2020.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh, số điện

thoại: 0981.795.094, email: linhngtm@moit.gov.vn hoặc Ông Lê Văn Khôi, số

điện thoại: 0945.245.279, email: khoilv@moit.gov.vn để được hướng dẫn khi

cần thiết./.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 21/CN-CNHT ngày 20/01/2020 của Cục Công

nghiệp - Bộ Công Thương)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Quản lý KKT Vân Phong (p/h);

- Quản trị mạng (đăng tin);

- Lưu VT, QLCNMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

mailto:deancnht@gmail.com
mailto:linhngtm@moit.gov.vn
mailto:khoilv@moit.gov.vn

		2020-02-12T16:20:02+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-12T16:24:57+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-12T16:25:03+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-12T16:25:10+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!